
7€

17€

DÉCOUVREZ NOS SUGGESTIONS DU

MOMENT À L’ARDOISE

Crème brulée.

Tiramisu au speculoos.

Pomme au four,
Cassis et pain d’épices.

Trio de desserts.

7€

9€

VINS AU VERRE
D’ICI...

Hautes Côtes de Beaune - 7€

Domaine Denis Carré. 12,5 cl - Rouge ou blanc

OU D’AILLEURS?

Côtes du Rhône - 6€

Paul Jaboulet Aîné. 12,5 cl - Rouge ou blanc

DES BULLES?

Crémant de Bourgogne - 7€

Veuve Ambal. 12,5 cl

Muscat sans Alcool - 6€

Laurent Truffer. 12,5 cl

     

Sélection de 3 fromages,
De notre maître Fromager

(A. Hess).

Steak haché ou Nuggets de Poulet +Frites
 Mini Crème Brulée ou Mini Tiramisu

KID’S GRILL · 9€
 Pour les moins de 10 ans

ENTRÉES

Bavette de boeuf,

Sauce à l’échalote, Frites Belges à volonté.

Tartiflette ,

Salade verte.

Burger a l’Epoisses,

Steak haché de Charolais, bacon, oignons.

Frites Belges à volonté.

Parmentier de canard, 

A la patate douce, parmesan.

Poisson du marché

à l’ardoise.

PLAT

DESSERTS

Prix nets TTC

Soupe a l’oignon.

6 Escargots de Bourgogne,

en coquilles.

Oeufs fermiers de poule mayonnaise.

Gravelax de saumon.

FROMAGES

Le bon goût
au juste prix



L E S  B I È R E S
P R E S S I O N S
Heineken
Lagunitas IPA
Panaché
Picon Bière

 5€
6,50€

5€
5,50€

B O U T E I L L E S  
L a  B e a u n o i s e

B l o n d e ,  t r i p l e ,  c a s s i s
A f f l i g e m
H o e g a a r d e n  B l a n c h e  
P e l f o r t h  B r u n e
D e s p e r a d o s
H e i n e k e n  0 . 0 %
B e a u n o i s e  T r i p l e

33cl

30cl
33cl
33cl
33cl
33cl
75cl

2,50€
2,50€
4,30€

8€
9€
8€

8,50€

EAUX M INÉRALES
Vittel
S. Pellegrino
Perrier
Perrier Fines Bulles

S O D A S  E T  J U S  D E  F R U I T S

C o c a - C o l a  /  C o c a - C o l a  Z é r o
Limonade

6,50€

5,50€ Orangina
5,50€ Schweppes
5,50€

6€
5,50€

15€

Fuze Tea
Jus et Nectar Granini
Sirop à l'eau
Diabolo (Limonade et sirop)

33c
l
25c
l
25c
l
25c
l
25c
l
25c
l
25c
l
25c
l

3 3 C L  5 0 C L
4,10€
4,40€

4€
4,10€

14cl
12,5cl

3cl
3cl
5cl
5cl
5cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4,50€
4€
5€

9,5€

6€
8€

4,50€
4,50€
4,50€
5,50€
5,50€

7€
7€
7€
8€
8€
7€

8€ 

1 L
5 , 1 0 €
5,40€

5,10€

4,10
€
4,10
€
4,10
€
4,10
€  3€  
3€L E S  C O C K T A I L S

 B O U R G U I  S P R I T Z

Apérol, Crémant de Bourgogne, Eau
Gazeuze

 

P I N A  C O L A D A
Rhum, Fruit Monin Coco, Jus d'Ananas

B O R A  C A M P A

Rhum, Fruit de la Passion, Jus
d'Ananas, Grenadine, Jus de Citron

BRAMBLE

Gin, Crème de mûre, Jus de Citron, Jus
d’Ananas

V E R S I O N S  " V I R G I N "  -  8 €

L E S  A P E R I T I F S
Blanc-Cassis
Kir Crémant de Bourgogne
Pastis 51
Ricard
Suze
Martini Rouge ou Martini Blanc
Porto Rouge ou Blanc
Gin Beefeater
Vodka Wyborowa
Whisky Jameson
Jack Daniel's
Whisky Aberlour
Rhum Havana Club 3 ans 
Rhum Don Papa

L E S  B O I S S O N S  F R A I C H E S

9€

4,10€
3€

Expresso
Café Noisette
Double Expresso

2 5 c l : 5 0 c l :

Grand Café au Lait
Thé
Café Viennois
Irish Coffee

Beaune

Boissons chaudes



NOS VINS DE PAYS
Rouge, Blanc ou Rosé - Pichet de 25cl

Rouge, Blanc ou Rosé - Pichet de 50cl

Rouge, Blanc ou Rosé - Pichet de 100cl

8€

12€

19€

LES BLANCS
Chardonnay VSIG, Maison Doudet-Naudin
Bourgogne Chardonnay, Prosper Maufoux
Bourgogne Aligoté, Domaine Roux 
Hautes Côtes de Beaune, Domaine Carré
Beaune Siserpe F.Derats
Saint Véran, Maison Doudet-Naudin
Petit Chablis , Albert Bichot 
Macon, Prosper Maufoux
Côtes du Rhone “Parallèle 45”, P. Jaboulet

 37,5 CL

19€

 75 CL
23€

28€

23€

33€

32€

33€

32€

28€

25€

Notre sélection de vins
à prix de copain

Du plaisir avant tout ! Les prix des vins grimpent, surtout en Bourgogne… 
mais chez nous, on préfère partager. 

Marges réduites, choix généreux : régalez-vous sans vous priver.

LES ROUGES
Pinot Noir VSIG, Maison Doudet-Naudin
Hautes Côtes de Beaune, Domaine Carré
Chorey les Beaune, Domaine Besancenot
Monthélie ”Miss Armande”, Domaine Douhairet-Porcheret 
Savigny les Beaune, Domaine Carré 
Santenay, Maison Doudet-Naudin 
Beaune 1er cru “Les Aigrot”, Albert Bichot 
Côte de Nuits, Domaine Chevalier
Moulin à Vent, Domaine Zéphyr
Crozes Hermitage, P.Jaboulet 
Côtes du Rhone ”Parallèle 45", P.Jaboulet

25€

19€

 24€

33€

34€

37€

38€

36€

42€

37€

31€

29€

25€

LES ROSÉS
Méditerranée (IGP), Figuière
Côtes de Provence, M de Minuty

 50 CL

24€

 75 CL
25€

32€

LES BULLES
Crémant de Bourgogne, Veuve Ambal
Muscat (Sans Alcool)

 75 CL
25€

19€


