



Le bon goût au juste prix

VINS AU VERRE

D'ICI...

Hautes Côtes de Beaune - 7€

Domaine Denis Carré. 12,5 cl - Rouge ou blanc

OU D'AILLEURS?

Côtes du Rhône - 6€

Paul Jaboulet Aîné. 12,5 cl - Rouge ou blanc

DES BULLES?

Crémant de Bourgogne - 7€

Veuve Ambal. 12,5 cl

Muscat sans Alcool - 6€

Laurent Truffer. 12,5 cl



DÉCOUVREZ NOS SUGGESTIONS DU
MOMENT À L'ARDOISE

ENTRÉES

7€

Soupe a l'oignon.



6 Escargots de Bourgogne,
en coquilles.

Oeufs fermiers de poule mayonnaise.

Gravelax de saumon.



KID'S GRILL · 9€

Pour les moins de 10 ans

PLAT

17€

Bavette de boeuf,

Sauce à l'échalote, Frites Belges à volonté.

Tartiflette ,

Salade verte.

Burger a l'Epoisses,

Steak haché de Charolais, bacon, oignons.

Frites Belges à volonté.

Parmentier de canard,

A la patate douce, parmesan.

Poisson du marché

à l'ardoise.

FROMAGES

9€

Selection de 3 fromages,

De notre maître Fromager
(A. Hess).

DESSERTS

7€

Crème brûlée.



Tiramisu au speculoos.

Pomme au four,

Cassis et pain d'épices.

Trio de desserts.

Steak haché ou Nuggets de Poulet +Frites

Mini Crème Brûlée ou Mini Tiramisu

Prix nets TTC

Campanile Beaune

LES BIÈRES

PRESSIONS	25cl:
Heineken	5€
Lagunitas IPA	6,50€
Panaché	5€
Picon Bière	5,50€

BOUTEILLES

La Beaunoise	33cl	6,50€
Blonde, triple, cassis		Limonade
Affligem	30cl	5,50€
Hoegaarden Blanche	33cl	5,50€
Pelforth Brune	33cl	5,50€
Desperados	33cl	6€
Heineken 0.0%	33cl	5,50€
Beaunoise Triple	75cl	15€

LES COCKTAILS 9€

BOURGUI SPRITZ

Apérol, Crémant de Bourgogne, Eau Gazeuze

PINA COLADA

Rhum, Fruit Monin Coco, Jus d'Ananas

BORA CAMPA

Rhum, Fruit de la Passion, Jus d'Ananas, Grenadine, Jus de Citron

BRAMBLE

Gin, Crème de mûre, Jus de Citron, Jus d'Ananas

VERSIONS "VIRGIN" - 8€

LES BOISSONS FRAICHES

	50cl:	EAUX MINÉRALES	33CL	50CL	1L
	8€	Vittel		4,10€	5,10€
	9€	S. Pellegrino		4,40€	5,40€
	8€	Perrier	4€		
	8,50€	Perrier Fines Bulles		4,10€	5,10€

SODAS ET JUS DE FRUITS

33cl	6,50€	Coca-Cola / Coca-Cola Zéro	33cl	4,10€
		Limonade	l	3€
30cl	5,50€	Orangina	25c	4,10
33cl	5,50€	Schweppes	l	€
33cl	5,50€	Fuze Tea	25c	4,10
33cl	6€	Jus et Nectar Granini	l	€
33cl	5,50€	Sirop à l'eau	25c	4,10
75cl	15€	Diabolo (Limonade et sirop)	l	€
			25c	4,10
			l	€ 3€
			25c	3€

LES APERITIFS

Blanc-Cassis	25c	14cl	6€
Kir Crémant de Bourgogne	12,5cl		8€
Pastis 51	25c	3cl	4,50€
Ricard	l	3cl	4,50€
Suze		5cl	4,50€
Martini Rouge ou Martini Blanc		5cl	5,50€
Porto Rouge ou Blanc		5cl	5,50€
Gin Beefeater		4cl	7€
Vodka Wyborowa		4cl	7€
Whisky Jameson		4cl	7€
Jack Daniel's		4cl	8€
Whisky Aberlour		4cl	8€
Rhum Havana Club 3 ans		4cl	7€
Rhum Don Papa		4cl	8€

Boissons chaudes

Expresso	2,50€
Café Noisette	2,50€
Double Expresso	4,30€

Grand Café au Lait

Thé	4€
Café Viennois	5€
Irish Coffee	9,5€

Notre sélection de vins à prix de copain



Du plaisir avant tout ! Les prix des vins grimpent, surtout en Bourgogne...
mais chez nous, on préfère partager.

Marges réduites, choix généreux : régalez-vous sans vous priver.

LES BLANCS

	37,5 CL	75 CL
Chardonnay VSIG, Maison Doudet-Naudin		23€
Bourgogne Chardonnay, Prosper Maufoux		28€
Bourgogne Aligoté, Domaine Roux		23€
Hautes Côtes de Beaune, Domaine Carré		33€
Beaune Siserpe F.Derats		32€
Saint Véran, Maison Doudet-Naudin		33€
Petit Chablis , Albert Bichot		32€
Macon, Prosper Maufoux		28€
Côtes du Rhone "Parallèle 45", P. Jaboulet	19€	25€

LES ROUGES

Pinot Noir VSIG, Maison Doudet-Naudin		24€
Hautes Côtes de Beaune, Domaine Carré		33€
Chorey les Beaune, Domaine Besancenot		34€
Monthélie "Miss Armande", Domaine Douhaires-Porcheret		37€
Savigny les Beaune, Domaine Carré		38€
Santenay, Maison Doudet-Naudin		36€
Beaune 1er cru "Les Aigrot", Albert Bichot		42€
Côte de Nuits, Domaine Chevalier	25€	37€
Moulin à Vent, Domaine Zéphyr		31€
Crozes Hermitage, P.Jaboulet		29€
Côtes du Rhone "Parallèle 45", P.Jaboulet	19€	25€

LES ROSÉS

	50 CL	75 CL
Méditerranée (IGP), Figuière		25€
Côtes de Provence, M de Minuty	24€	32€

LES BULLES

	75 CL
Crémant de Bourgogne, Veuve Ambal	25€
Muscat (Sans Alcool)	19€

NOS VINS DE PAYS

Rouge, Blanc ou Rosé - Pichet de 25cl	8€
Rouge, Blanc ou Rosé - Pichet de 50cl	12€
Rouge, Blanc ou Rosé - Pichet de 100cl	19€